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F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Synchro Decouverte

Comité : LIGUE AURA FORMULAIRE DE PROCES VERBAL DES EPREUVES SOCLES

Passé le: 17 juin 2018

COMPOSITION DES JURYS à : VILLEFRANCHE

EPREUVE PARCOURS A SEC EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre GENOT Nathalie ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS994129 B

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 LAPOUMEROULIE Charlotte AQUA SYNCHRO LYON 820613 A

NF°2 BERRARD ADELE PONTARLIER

NG°1 PICARD LUCIE ASL

NG°2 CHAPUIS CARINE SEYNOD

AKNIN Daniel ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS

Informatique AKNIN Daniel ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS

dél. nageuses : GEORGE GERALDINE ASL

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

EPREUVE PROPULSION TECHNIQUE EPREUVE PROPULPSION BALLET

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat



Synchro Decouverte Comité : LIGUE AURA

limite impression

Passé le: 17 juin 2018 à : VILLEFRANCHE

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
SAVARY Justine CN PONTARLIER 2008 EPREUVE VALIDEE

LYCHOLAT Evanelle ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 EPREUVE VALIDEE

JOLY Melody ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 EPREUVE VALIDEE

SAUVAGE Lily AQUA SYNCHRO LYON 2009 EPREUVE NON VALIDEE

CAYOL Agathe AQUA SYNCHRO LYON 2008 EPREUVE NON VALIDEE

VAUDELEAU Mélyne CN PONTARLIER 2007 EPREUVE NON VALIDEE

BENEVENT Pascaline AQUA SYNCHRO LYON 2008  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : LIGUE AURA

limite impression

Passé le: 17 juin 2018 à : VILLEFRANCHE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
BUISSON Angel AQUA SYNCHRO LYON 2009 VALIDATION PARTIELLE

VALENTIN Laura ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2008 VALIDATION PARTIELLE

TACAIL Noeline ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 VALIDATION PARTIELLE

MOUNIB Sarah ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 VALIDATION PARTIELLE

BEYHAN Defne ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 VALIDATION PARTIELLE

MASCLAUX Emilie ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2009 VALIDATION PARTIELLE

KALOUSTIAN Lisa ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2008 VALIDATION PARTIELLE

GIROUD-EYNARD Clea ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2009 VALIDATION PARTIELLE

SAUVAGE Lily AQUA SYNCHRO LYON 2009 EPREUVE NON VALIDEE

MATTEI Jade AQUA SYNCHRO LYON 2008 EPREUVE NON VALIDEE

KASPAROVA Taïssia AQUA SYNCHRO LYON 2009 EPREUVE NON VALIDEE

CAYOL Agathe AQUA SYNCHRO LYON 2008 EPREUVE NON VALIDEE

BENEVENT Pascaline AQUA SYNCHRO LYON 2008 EPREUVE NON VALIDEE

BOUIBERRIDENE Jihane AQUA SYNCHRO LYON 2009 EPREUVE NON VALIDEE

TERMELET Soline ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2008 EPREUVE NON VALIDEE

BOUALI Sana ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 EPREUVE NON VALIDEE

BERTRAND Lianh ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2008  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : LIGUE AURA

limite impression

Passé le: 17 juin 2018 à : VILLEFRANCHE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
BOURGHOL Nour AQUA SYNCHRO LYON 2009 VALIDATION PARTIELLE

MATTEI Jade AQUA SYNCHRO LYON 2008 VALIDATION PARTIELLE

BAGHDIGUIAN Eugenie AQUA SYNCHRO LYON 2009 VALIDATION PARTIELLE

BENEVENT Pascaline AQUA SYNCHRO LYON 2008 VALIDATION PARTIELLE

MASCLAUX Emilie ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2009 VALIDATION PARTIELLE

BOUIBERRIDENE Jihane AQUA SYNCHRO LYON 2009 EPREUVE NON VALIDEE

SAUVAGE Lily AQUA SYNCHRO LYON 2009 EPREUVE NON VALIDEE

CAYOL Agathe AQUA SYNCHRO LYON 2008 EPREUVE NON VALIDEE

KALOUSTIAN Lisa ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2008 EPREUVE NON VALIDEE

BERTRAND Lianh ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2008  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : LIGUE AURA

limite impression limite impression

Passé le: 17 juin 2018 à : VILLEFRANCHE

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
GIROUD-EYNARD Clea ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

HAJAM Lylia ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

TERMELET Soline ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

ALBA Satine ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

LYCHOLAT Evanelle ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

THOMAS Clelie ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

VALENTIN Laura ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2008 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 2 1

BEYHAN Defne ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 2 0

BOUALI Sana ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 EPREUVE NON VALIDEE 0 0 2 2

MASCLAUX Emilie ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2009 EPREUVE NON VALIDEE 0 1 2 2

MOUNIB Sarah ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 EPREUVE NON VALIDEE 0 1 0 1

TACAIL Noeline ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 1 2

KALOUSTIAN Lisa ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2008 EPREUVE NON VALIDEE 2 1 2 1

BERTRAND Lianh ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2008  FORFAIT 0 0 0 0



F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Synchro d'Argent

Comité : LIGUE AURA FORMULAIRE DE PROCES VERBAL DES EPREUVES SOCLES

Passé le: 17 juin 2018

COMPOSITION DES JURYS à : VILLEFRANCHE

PARCOURS A SEC EPREUVE TECHNIQUE
Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel

Juge-Arbitre GENOT Nathalie ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS994129 B GENOT Nathalie ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 994129 B

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 PICARD LUCIE ASL CARTILLIER ANNE CAROLE ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS

NF°2 CHAPUIS CARINE SEYNOD PICARD LUCIE ASL

NF°3 GENOT Nathalie ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS994129 B GEORGE GERALDINE ASL

NF°4

NF°5

NG°1 LAPOUMEROULIE Charlotte AQUA SYNCHRO LYON 820613 A MONIER Elisabeth AQUA SYNCHRO LYON 155168 A

NG°2 BERRARD ADELE PONTARLIER LAPOUMEROULIE Charlotte AQUA SYNCHRO LYON 820613 A

NG°3 GEORGE GERALDINE ASL VOLGINSKY LAURE CHASSIEU

NG°4

NG°5

GUILLERMIN #N/A #N/A #N/A GUILLERMIN YVES ASL

Informatique AKNIN Daniel ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS AKNIN Daniel ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS

dél. nageuses :

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NF°3

NF°4

NF°5

NG°1

NG°2

NG°3

NG°4

NG°5

Informatique

dél. nageuses :

EPREUVE PROPULSION TECHNIQUE EPREUVE PROPULPSION BALLET
Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel

Juge-Arbitre GENOT Nathalie ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS994129 B GENOT Nathalie ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 994129 B

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 CARTILLIER ANNE CAROLE ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS GENOT Nathalie ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 994129 B

NF°2 PICARD LUCIE ASL PICARD LUCIE ASL

NF°3 GEORGE GERALDINE ASL VOLGINSKY LAURE CHASSIEU

NF°4

NF°5

NG°1 MONIER Elisabeth AQUA SYNCHRO LYON 155168 A CARTILLIER ANNE CAROLE ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS

NG°2 LAPOUMEROULIE Charlotte AQUA SYNCHRO LYON 820613 A LAPOUMEROULIE Charlotte AQUA SYNCHRO LYON 820613 A

NG°3 VOLGINSKY LAURE CHASSIEU MONIER Elisabeth AQUA SYNCHRO LYON 155168 A

NG°4

NG°5

GUILLERMIN YVES ASL GUILLERMIN YVES ASL

Informatique AKNIN Daniel ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS AKNIN Daniel ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS

dél. nageuses : ECHALLIER LORIE NDVB

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NF°3

NF°4

NF°5

NG°1

NG°2

NG°3

NG°4

NG°5

Informatique

dél. nageuses :

Secrétariat

EPREUVES 

Synchro d'Argent

Secrétariat

Secrétariat

EPREUVES 

Synchro d'Argent

Secrétariat



Synchro d'Argent Comité : LIGUE AURA

limite impression

Passé le: 17 juin 2018 à : VILLEFRANCHE

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 PIANARO TUCCINARDI Agathe SEYNOD NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 6,100

2 HAURAT Lily SEYNOD NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 6,033

3 WIPF Lisa CN PONTARLIER 2008 EPREUVE VALIDEE 5,900

4 PROVOST Manon ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 EPREUVE VALIDEE 5,733

4 DAULIN Juliette ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 EPREUVE VALIDEE 5,733

6 SCHACH Ninon ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 EPREUVE VALIDEE 5,700

6 GRANDJEAN Maeva ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 EPREUVE VALIDEE 5,700

8 BASSET Iloe ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 EPREUVE VALIDEE 5,667

9 FLANDIN Gabrielle AQUA SYNCHRO LYON 2007 EPREUVE VALIDEE 5,633

10 CURE Maude ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 EPREUVE VALIDEE 5,600

11 THIVOLLET Nina AQUA SYNCHRO LYON 2007 EPREUVE VALIDEE 5,533

12 GARRIDO Ines ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,667

13 BRUNEL-MATHUREL Laura AQUA SYNCHRO LYON 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,267

14 CORBIN Eve AQUA SYNCHRO LYON 2008  FORFAIT



Synchro d'Argent Comité : LIGUE AURA

limite impression

Passé le: 17 juin 2018 à : VILLEFRANCHE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 LECOMTE Maelys ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,800

2 GARRIDO Ines ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,733

2 CURE Maude ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,733

4 CATHERINE Maya ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,700

5 PROVOST Manon ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,667

5 SCHACH Ninon ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,667

7 DE OLIVEIRA Kiara ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,567

8 GRANDJEAN Maeva ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,533

8 DAULIN Juliette ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,533

10 PIONNIER Clara ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,500

10 BOURGEOIS Pauline ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,500

10 BASSET Iloe ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,500

13 RAVET Anaïs ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,667

14 VIOLON Victoria ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,300

14 AÏDOUDI Mounia ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,300

14 LOISY-BORE Margaux ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,300



Synchro d'Argent Comité : LIGUE AURA

limite impression

Passé le: 17 juin 2018 à : VILLEFRANCHE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 SALLET Mae AQUA SYNCHRO LYON 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,767

2 BERNE Heloïse ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,667

3 MARTIN Anais AQUA SYNCHRO LYON 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,900

4 PRATS Johanne SEYNOD NATATION 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,600

5 LACROIX Eloise AQUA SYNCHRO LYON 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,733

6 HAURAT Lily SEYNOD NATATION 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,500

7 DOUSSOT Lana AQUA SYNCHRO LYON 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,700



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 17 juin 2018 à : VILLEFRANCHE

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 SCHACH Ninon ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 EPREUVE VALIDEE 6,200 6,300 6,133 6,133 12,192

2 LECOMTE Maelys ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 EPREUVE VALIDEE 6,267 6,100 5,800 5,933 11,958

3 CATHERINE Maya ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 EPREUVE VALIDEE 6,200 5,767 6,067 5,900 11,883

4 BASSET Iloe ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 EPREUVE VALIDEE 6,100 5,933 5,767 5,933 11,775

5 DE OLIVEIRA Kiara ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 EPREUVE VALIDEE 5,933 5,900 5,633 5,800 11,550

6 DAULIN Juliette ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 EPREUVE VALIDEE 5,900 5,767 5,833 5,700 11,508

7 DREVARD Melia AQUA SYNCHRO LYON 2006 EPREUVE VALIDEE 5,933 6,267 5,467 5,567 11,433

8 VIOLON Victoria ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 EPREUVE VALIDEE 5,967 5,800 5,833 5,700 11,408

9 CURE Maude ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 EPREUVE VALIDEE 5,833 5,567 5,700 5,933 11,383

10 PROVOST Manon ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 EPREUVE VALIDEE 5,467 5,800 5,700 5,933 11,358

11 GARRIDO Ines ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 EPREUVE VALIDEE 5,700 5,800 5,700 5,400 11,317

12 WIPF Lisa CN PONTARLIER 2008 EPREUVE VALIDEE 5,600 5,867 5,700 5,467 11,292

13 RAVET Anaïs ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 EPREUVE VALIDEE 5,900 5,767 5,533 5,367 11,200

14 BLEHAUT Anaëlle AQUA SYNCHRO LYON 2007 EPREUVE VALIDEE 5,900 5,400 5,433 5,633 11,175

15 GRANDJEAN Maeva ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 EPREUVE VALIDEE 5,533 5,433 5,600 5,500 11,033

15 BOURGEOIS Pauline ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,767 5,500 5,533 5,433 11,033

17 PIONNIER Clara ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,767 5,500 5,367 5,267 10,983

18 AÏDOUDI Mounia ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,700 5,667 5,567 5,300 10,933

19 DEPERY Sarah SEYNOD NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,367 5,433 5,533 5,233 10,733

20 LOISY-BORE Margaux ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,367 5,333 5,400 5,300 10,683

21 CHASTAIN Marianne AQUA SYNCHRO LYON 2006  FORFAIT

LIGUE AURA



F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Synchro d'Or

Comité : LIGUE AURA FORMULAIRE DE PROCES VERBAL DES EPREUVES SOCLES

Passé le: 17 juin 2018

COMPOSITION DES JURYS à : VILLEFRANCHE

PARCOURS A SEC EPREUVE TECHNIQUE
Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel

Juge-Arbitre GENOT Nathalie ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS994129 B GENOT Nathalie ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 994129 B

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 PICARD LUCIE ASL CARTILLIER ANNE CAROLE ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS

NF°2 CHAPUIS CARINE SEYNOD LAPOUMEROULIE Charlotte AQUA SYNCHRO LYON 820613 A

NF°3 GENOT Nathalie ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS994129 B MONIER Elisabeth AQUA SYNCHRO LYON 155168 A

NF°4

NF°5

NG°1 LAPOUMEROULIE Charlotte AQUA SYNCHRO LYON 820613 A GENOT Nathalie ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 994129 B

NG°2 BERRARD ADELE PONTARLIER PICARD LUCIE ASL

NG°3 GEORGE GERALDINE ASL VOLGINSKY LAURE CHASSIEU

NG°4

NG°5

GUILLERMIN YVES ASL GUILLERMIN YVES ASL

Informatique AKNIN Daniel ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS AKNIN Daniel ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS

dél. nageuses : ECHALLIER LORIE NDVB ECHALLIER LORIE NDVB

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NF°3

NF°4

NF°5

NG°1

NG°2

NG°3

NG°4

NG°5

Informatique

dél. nageuses :

EPREUVE PROPULSION TECHNIQUE EPREUVE PROPULPSION BALLET
Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel

Juge-Arbitre GENOT Nathalie ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS994129 B GENOT Nathalie ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 994129 B

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 LAPOUMEROULIE Charlotte AQUA SYNCHRO LYON 820613 A GENOT Nathalie ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 994129 B

NF°2 GEORGE GERALDINE ASL PICARD LUCIE ASL

NF°3 CARTILLIER ANNE CAROLE ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS VOLGINSKY LAURE CHASSIEU

NF°4

NF°5

NG°1 GENOT Nathalie ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS994129 B CARTILLIER ANNE CAROLE ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS

NG°2 PICHARD EMILIE D LAPOUMEROULIE Charlotte AQUA SYNCHRO LYON 820613 A

NG°3 VOLGINSKY LAURE CHASSIEU MONIER Elisabeth AQUA SYNCHRO LYON 155168 A

NG°4

NG°5

GUILLERMIN YVES ASL GUILLERMIN YVES ASL

Informatique AKNIN Daniel ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS AKNIN Daniel ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS

dél. nageuses : ECHALLIER LORIE NDVB

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NF°3

NF°4

NF°5

NG°1

NG°2

NG°3

NG°4

NG°5

Informatique

dél. nageuses :

Secrétariat

EPREUVES 

Synchro d'Or

Secrétariat

Secrétariat

EPREUVES 

Synchro d'Or

Secrétariat



Synchro d'Or Comité : LIGUE AURA

limite impression

Passé le: 17 juin 2018 à : VILLEFRANCHE

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 ALBA Lisea ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 EPREUVE VALIDEE 6,667

2 VIRY Anna AQUA SYNCHRO LYON 2007 EPREUVE VALIDEE 6,533

2 FOUCTEAU Emma AQUA SYNCHRO LYON 2008 EPREUVE VALIDEE 6,533

4 BRUNEAU Jade AQUA SYNCHRO LYON 2005 EPREUVE VALIDEE 6,433

5 DUFOUR Julie ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 EPREUVE VALIDEE 6,400

6 FREMI Julia ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 EPREUVE VALIDEE 6,367

6 PERRAUD Laetitia ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 EPREUVE VALIDEE 6,367

8 VERDIER Anais ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 EPREUVE VALIDEE 6,300

9 MONTANGERAND Malinedi AQUA SYNCHRO LYON 2007 EPREUVE VALIDEE 6,233

9 GRIGY Juliette ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 EPREUVE VALIDEE 6,233

11 BOULON Maeva ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 EPREUVE VALIDEE 6,133

12 GUEYRARD Chloe ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 EPREUVE VALIDEE 6,000

12 BOUTROUX Manon ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 EPREUVE VALIDEE 6,000

14 ECHALLIER Emy ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 EPREUVE NON VALIDEE 6,067

15 BELMAHI Nermine AQUA SYNCHRO LYON 2006 EPREUVE NON VALIDEE 6,000

15 BLANC Clara ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 EPREUVE NON VALIDEE 6,000

17 MICHEL Elsa ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,833

18 VAUDANT Sarah ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,767

18 SANCHIS Meryl ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,767



Synchro d'Or Comité : LIGUE AURA

limite impression

Passé le: 17 juin 2018 à : VILLEFRANCHE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 LESURTEL Ambre AQUA SYNCHRO LYON 2004 VALIDATION PARTIELLE 7,000

2 BOULON Maeva ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,567

2 PERRAUD Laetitia ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,567

4 LAROCHE Romane AQUA SYNCHRO LYON 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,533

4 DE LAS MOZAS Estelle AQUA SYNCHRO LYON 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,533

6 DUFOUR Julie ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,500

7 BOUTROUX Manon ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,467

8 HOCQUART Charline AQUA SYNCHRO LYON 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,400

9 GUEYRARD Chloe ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,267

9 VERDIER Anais ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,267

9 FREMI Julia ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,267

12 MONTANGERAND Malinedi AQUA SYNCHRO LYON 2007 VALIDATION PARTIELLE 6,200

12 MICHEL Elsa ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,200

14 FOUCTEAU Emma AQUA SYNCHRO LYON 2008 VALIDATION PARTIELLE 6,167

15 SANCHIS Meryl ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,133

16 VIRY Anna AQUA SYNCHRO LYON 2007 VALIDATION PARTIELLE 6,067

16 BELMAHI Nermine AQUA SYNCHRO LYON 2006 VALIDATION PARTIELLE 6,067

16 ECHALLIER Emy ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,067

19 ALBA Lisea ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,033

20 GRIGY Juliette ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,000

20 VAUDANT Sarah ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,000

22 BLANC Clara ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,700

23 LECLERC Brendy CN PONTARLIER 2002



Synchro d'Or Comité : LIGUE AURA

limite impression

Passé le: 17 juin 2018 à : VILLEFRANCHE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 LESURTEL Ambre AQUA SYNCHRO LYON 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,733

2 ALBA Lisea ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,600

2 VERDIER Anais ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,600

4 PERRAUD Laetitia ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,567

5 FREMI Julia ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,533

6 BOUTROUX Manon ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,400

7 SANCHIS Meryl ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,333

8 GUEYRARD Chloe ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,300

9 MICHEL Elsa ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,200

9 DUFOUR Julie ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,200

11 VAUDANT Sarah ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,167

12 GRIGY Juliette ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,133

13 BOULON Maeva ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,067

14 ECHALLIER Emy ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,800

15 BLANC Clara ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,767

16 LECLERC Brendy CN PONTARLIER 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,567



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 17 juin 2018 à : VILLEFRANCHE

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 LESURTEL Ambre AQUA SYNCHRO LYON 2004 EPREUVE VALIDEE 6,900 6,933 6,900 7,133 14,025

2 HOCQUART Charline AQUA SYNCHRO LYON 2004 EPREUVE VALIDEE 6,633 6,667 6,733 6,667 13,125

3 DE LAS MOZAS Estelle AQUA SYNCHRO LYON 2005 EPREUVE VALIDEE 6,600 6,733 6,567 6,533 13,100

4 VERDIER Anais ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 EPREUVE VALIDEE 6,533 6,333 6,567 6,500 13,025

5 PERRAUD Laetitia ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 EPREUVE VALIDEE 6,300 6,533 6,300 6,233 12,783

5 ALBA Lisea ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 EPREUVE VALIDEE 6,533 6,500 6,400 6,433 12,783

7 BRUNEAU Jade AQUA SYNCHRO LYON 2005 EPREUVE VALIDEE 6,267 6,400 6,133 6,633 12,775

8 LAROCHE Romane AQUA SYNCHRO LYON 2004 EPREUVE VALIDEE 6,167 6,400 6,467 6,733 12,758

9 BOUTROUX Manon ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 EPREUVE VALIDEE 6,400 6,333 6,367 6,100 12,575

10 FREMI Julia ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 EPREUVE VALIDEE 6,300 6,167 6,367 6,067 12,542

11 GRIGY Juliette ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 EPREUVE VALIDEE 6,167 6,233 6,167 6,067 12,408

12 DUFOUR Julie ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 EPREUVE VALIDEE 6,133 5,967 6,267 6,233 12,342

13 BOULON Maeva ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 EPREUVE VALIDEE 6,000 6,000 6,033 6,133 12,183

14 SANCHIS Meryl ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 EPREUVE VALIDEE 5,800 6,167 6,033 6,167 12,167

15 GAJEWSKI Juliette SEYNOD NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE 5,767 6,167 6,233 5,933 12,108

15 MICHEL Elsa ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 EPREUVE VALIDEE 6,033 6,233 5,867 6,033 12,108

17 ECHALLIER Emy ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 EPREUVE VALIDEE 6,033 5,867 5,933 6,167 12,000

18 VAUDANT Sarah ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 EPREUVE NON VALIDEE 6,067 5,900 6,000 6,000 11,983

18 GUEYRARD Chloe ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 EPREUVE NON VALIDEE 6,000 6,133 5,900 5,933 11,983

20 LECLERC Brendy CN PONTARLIER 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,967 5,900 5,867 6,000 11,875

21 BLANC Clara ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,767 5,600 5,600 5,533 11,600

LIGUE AURA
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